[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2025 № 761-п/25
г. Углегорск
О внесении изменений в постановление администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области от 10 марта 2025 года                     № 215-п/25 «О признании многоквартирных домов  аварийными и подлежащими сносу»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» и статьей 37 Устава Углегорского муниципального округа Сахалинской области, администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области от 10 марта 2025 года № 215-п/25 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу», дополнив пункт 1 постановления подпунктом 1.1 следующего содержания:
1.1. Установить срок расселения граждан из многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Углегорск, ул. Набережная, д. 9, не позднее 31 декабря 2030 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области Очековского Д. В.

872-п/25 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png